
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS PROJEKTUI NR. 05.6.1-APVA-V-020-01-0021 „BUVUSIOS 

KARINĖS TERITORIJOS KAUNO R. SAV., KARMĖLAVOS MSTL., ORO UOSTO G. 4, 

SUTVARKYMAS“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2018 M. 

SAUSIO 23 D. ĮSAKYMO NR. D1-55 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, 

PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ 

DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.6.1-APVA-

V-020 PRIEMONĘ „UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ TVARKYMAS“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 15 d. Nr. D1-677     

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.1 ir 196.2 papunkčiais ir 206 punktu, 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-

APVA-V-020 priemonės „Užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. D1-841 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-

APVA-V-020 priemonės „Užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“, 60 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos 

projektų valdymo agentūros 2019 m. spalio 22 d. raštu Nr. (29-2-3)-APVA-2404 pateiktą išvadą dėl 

prašymo skirti papildomą finansavimą: 

1. S k i r i u  papildomą finansavimą pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“ 

Kauno rajono savivaldybės administracijos projektui Nr. 05.6.1-APVA-V-020-01-0021 „Buvusios 

karinės teritorijos Kauno r. sav., Karmėlavos mstl., Oro Uosto g. 4, sutvarkymas“ iki 88 630,61 

eurų (aštuoniasdešimt aštuonių tūkstančių šešių šimtų trisdešimties eurų 61 cento).  

2. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2018 m. sausio 23 d. įsakymo 

Nr. D1-55 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų 

tvarkymas“ priedo 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

 



2 

 

 

„

1 05.6.1-

APVA-

V-020-

01-

0021 

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija 

188756386 

Buvusios karinės 

teritorijos Kauno 

r. sav., 

Karmėlavos 

mstl., Oro Uosto 

g. 4, sutvarkymas 

368 685,83 1 368 685,83“ − 

 

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja kitą dieną po paskelbimo Teisės aktų registre. 

 

 

 

Aplinkos ministras  Kęstutis Mažeika 


